RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 49/2024/ARI - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.016001/2024-02
DOCUMENTO SEI Nº 2561614

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE do CAMPUS ARIQUEMES, do INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições,
considerando a Resolução n.º 23/REIT - CONSUP/IFRO, de 26 de março de 2018, por meio da
Coordenação de Assistência ao Educando, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL  do Edital n.º
49/2024/ARI - CGAB/IFRO, de 12 de dezembro de 2024 (SEI n.º 2499727) que dispõe sobre a seleção
de vagas para estudantes veteranos, matriculados em cursos técnicos integrados ao ensino médio,
para o Programa de Auxílio a Moradia – PROMORE, na modalidade concessão de vagas para a
Residência Estudantil, na localidade sede do Campus.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
# DISCENTE PONTUAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO
1 JOÃO VITOR NUNES LIMA 60 Selecionado
2 PEDRO CORREA BUENO 50 Selecionado
3 THIAGO NERIS DIAS 40 Selecionado
4 RALISSON GONÇALVES LOPES 40 Selecionado
5 WESLLEY KAUÃ ROSA RODRIGUES 40 Selecionado
6 LUIZ HENRIQUE DOS REIS TRENTO 40 Selecionado
7 HÉLIO PAIVA LAMARÃO 40 Selecionado
8 CARLOS ANTONIO DALCIN FILHO 30 Selecionado
9 GUILHERME DA SILVA ROLIM 30 Selecionado
10 RAFAEL ALEXANDRE DE MIRANDA 30 Selecionado
11 JÚLIO CÉSAR SABAINI CARVALHO 30 Selecionado
12 DONIZETE RODRIGUES DE CAMPOS NETO 20 Selecionado
13 EDUARDO DE SOUZA ALVES 20 Selecionado
14 ENDREW HENRIQUE LIMA OLIVEIRA 20 Selecionado
15 UALAS ALVES PORTO 20 Selecionado
16 MIGUEL RODRIGUES OLIVEIRA 10 Selecionado
17 GUILHERME FREIRE DOS SANTOS 10 Selecionado
18 KAYKY DA COSTA CECHINEL 30 Selecionado
19 EDVAN HENRIQUE SILVA VIEGAS 20 Selecionado
20 NONATO HENRIQUE FLORES CARDOSO 10 Selecionado

21 VITOR EMANUEL CÂNDIDO DOS SANTOS
FERREIRA 10 Selecionado

22 NATÃ FREDERICO SANGALLETTI 10 Selecionado
23 EDUARDO FERNANDES SILVA 10 Selecionado
24 GUSTAVO TEIXEIRA DE LAY 10 Selecionado
25 FABRÍCIO MARQUES DA CUNHA 10 Selecionado
26 JOEL OTAVIO PEIXOTO DA SILVA 10 Selecionado
27 EVANDRO SEHN TOSCAN 10 Selecionado
28 TIAGO DA SILVA SABAINI 10 Selecionado
29 KAUÃ CARLOS DOS SANTOS GUERREIRO 0 Selecionado

30 FABRÍCIO DE LIMA COSTA 0 Selecionado
31 KAIO BRITO ALVES 0 Selecionado
32 GILLIARD SANTANA DO NASCIMENTO 0 Selecionado

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
# DISCENTE PARECER
1 CARLOS EDUARDO VALENTIN DOS SANTOS Não atende os itens 6.4 e 8.1 do Edital.
2 ERIC KAUAN TERING COUTO Não atende o item 1.3 do Edital.
3 GUSTAVO EMANUEL GONÇALVES DE SOUZA Não atende o item 6.4 do Edital.
4 ICARO DIAS ROSSOW Não atende o item 6.4 do Edital.
5 JOSÉ EMERSON MARTINS TOSCAN Não atende o item 6.4 do Edital.

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 19/02/2025, às 12:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2561614
e o código CRC 243895E3.

Referência: Processo nº 23243.016001/2024-02 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2561614

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0